осуществляются Министерством образования Свердловской области";

      1.2. в разделе II "Финансовое обеспечение предоставления Субсидии":

      1.2.1. пункт 2.1 изложить в следующей редакции:
  "2.1. Субсидия предоставляется Учреждению на цели, указанные в Перечне Субсидий, в размере
1 562 249 (один миллион пятьсот шестьдесят две тысячи двести сорок девять) рублей 83 копейки
, в том числе:";

      1.2.2. абзацы 2-4 пункта 2.1.1 изложить в следующей редакции:
  "        в 2025 году 612 140 (шестьсот двенадцать тысяч сто сорок) рублей 83 копейки - по коду
БК 012 0702 12 4 02 R3040 612;
       в 2026 году 475 054 (четыреста семьдесят пять тысяч пятьдесят четыре) рубля 50 копеек - по
коду БК 012 0702 12 4 02 R3040 612;
       в 2027 году 475 054 (четыреста семьдесят пять тысяч пятьдесят четыре) рубля 50 копеек - по
коду БК 012 0702 12 4 02 R3040 612;"

      1.3. раздел VII «Платежные реквизиты Сторон» изложить в следующей редакции:
                               «VII. Платежные реквизиты Сторон»

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ